АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Заседание конкурсной комиссии по формированию резерва

управленческих кадров муниципального образования Табунский район

Алтайского края

П Р О Т О К О Л

01.03.2023                                                                                                                                 № 4

с.Табуны

Председатель комиссии: –  Ятлова  С.Н.,  заместитель главы администрации

района по социальным вопросам;

Заместитель председателя – Семенова С.А., начальник отдела по труду

администрации района

Секретарь комиссии – Муртазина Э.Н., управляющий делами администрации

района;

Члены комиссии:

Герстнер С.В. – начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия;

Тыщенко Н.В. – председатель комитета по экономике и управлению

муниципальным имуществом администрации района;

Честенко Т.Г. – начальник юридического отдела;

Акимова О.А. – председатель комитета по образованию;

Алубина М.Ю. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной

политике;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1.  Об исключении муниципальных служащих (граждан) из резерва

управленческих кадров администрации Табунского района, утвержденных

распоряжениями администрации Табунского района от 01.04.2022 г. № 41/1-р

«О кадровом резерве на 2022-2024 гг.».

Повестка дня утверждается (голосовали: за - 8, против и воздержавшихся нет)

       СЛУШАЛИ:
Муртазину Э.Н. – секретаря конкурсной комиссии, которая представила

список муниципальных служащих (граждан), включенных в резерв

управленческих кадров администрации Табунского района, утвержденного

распоряжением администрации Табунского района от 01.04.2022 г. № 41/1-р

«О кадровом резерве на 2022-2024 гг.» и подлежащих исключению из резерва

кадров. Было предложено исключить из резерва кадров:

- Литке П.В. в связи с тем, что муниципальный служащий избран решением

Табунского районного Совета депутатов от 20.02.2023 №35 на выборную

должность – главой района;

- Шаранюка В.В. -  по личному заявлению от 21.02.2023;

- Падюшеву О.Э.  согласно распоряжению от 27.02.2023 №10-л, о назначении

 на должность муниципальной службы -и.о. обязанности начальника

организационного отдела.

             Члены комиссии согласились с предложением.

По рассмотренному вопросу решили:

1. Исключить:

1.1. Литке П.В. из кадрового резерва на должность главы Табунского района;

1.2. Шаранюка В.В. и Падюшеву О.Э. из резерва управленческих кадров

муниципальной службы администрации Табунского района.

2.   Решение комиссии по формированию резерва управленческих кадров

муниципального образования Табунский район Алтайского края, направить

главе района для принятия дальнейшего распоряжения.

Ответственный: Муртазина Э.Н.

Срок исполнения: безотлагательно.

(голосовали: за - 8, против и воздержавшихся нет).

РЕШЕНИЕ ПРИЛАГАЕТСЯ.

Председатель комиссии                                                                       С.Н.Ятлова

Секретарь комиссии                                                                      Э.Н.Муртазина